
 
 

 
Småbarnsteamen i Södra Älvsborg 
 
På några olika platser i Södra Älvsborg finns Småbarnsteam.  

Teamen är en samverkan mellan hälso- och sjukvården och kommunen.  

Flera olika yrkespersoner deltar i teamarbetet och arbetar tillsammans. 
 
 
Barnet och vårdnadshavare får i Småbarnsteamet träffa både psykolog och logoped.              
I Småbarnsteamet deltar också specialpedagog som är kopplad till barnets förskola. 
Specialpedagogen gör en observation på förskolan och samtalar med personalen kring hur det 
fungerar i förskolemiljön. Då är inte vårdnadshavare med. I vissa team ingår också 
fysioterapeut. 
 
Efter att barnet har träffat de olika professionerna i teamet läggs bedömningarna samman till 

en helhetsbedömning. Vilka är barnets styrkor och vilka är barnet svårigheter? De olika 

bedömningarna diskuteras under en teamkonferens där alla professioner som är knutna till 

teamet deltar.  

 

I Småbarnsteamet ingår barnläkare. Ofta är det samma barnläkare som gjort en medicinsk 

bedömning av barnet om det varit på specialist-BVC. Barnläkaren kommer vid behov att 

medverka vid teamkonferens. Om barnläkare inte träffat barnet innan kontakt med 

Småbarnsteamet kommer barnläkaren ta del av information från läkaren på BVC. 

Under teamkonferensen deltar även en specialistpsykolog från Barn- och ungdomspsykiatrins 

neuropsykiatriska mottagning. 

 

Efter teamkonferensen deltar vårdnadshavare vid ett möte där teamets kartläggning gås 

igenom. Tillsammans planeras för barnets fortsatta insatser. Till mötet bjuds sjuksköterska från 

BVC in.  

 

Förskolan får därefter information om kartläggningen och planerar tillsammans 

vårdnadshavare insatser vid ett möte på förskolan. Ibland sker mötet som en samordnad 

individuell plan (SIP). 

 
Varför ska barnet träffa olika professioner i teamet? 
För att ge rätt insatser till ett barn behöver man ofta se barnet i olika situationer. Svårigheter 

inom olika områden kan höra ihop och påverka varandra. Genom att träffa flera olika 

yrkesgrupper för bedömning får barnet en bred kartläggning och planeringen av insatser framåt 

grundar sig på en bättre helhetsbild. 

 
Var finns Småbarnsteam? 
Småbarnsteam finns idag i Skene, Borås och Alingsås.  
 
Frågor? 
Har ni ytterligare frågor om Småbarnsteamet - 

kontakta teamsamordnare/teamledare Tove Kihl 0721-454943  


